CATÁLOGO DE
BATERÍAS
554073 BATERÍA MONOBLOC GEL PLACA PLANA S12 / 6,6 S 12 6,6 800 59,14 €
554268 BATERÍA MONOBLOC GEL PLACA PLANA S12 / 17 G5 12 17 800 171,84 €
554151 BATERÍA MONOBLOC GEL PLACA PLANA S12 / 27 G5 12 27 800 176,64 €
554152 BATERÍA MONOBLOC GEL PLACA PLANA S12 / 32 G6 12 32 800 197,76 €
554153 BATERÍA MONOBLOC GEL PLACA PLANA S12 / 41 A 12 41 800 205,44 €
554154 BATERÍA MONOBLOC GEL PLACA PLANA S12 / 60 A 12 60 800 280,32 €

557486 BATERIA CLASSIC OPZS SOLAR CARGADO CON ÁCIDO OPZS 3100 2 3100 2000 1.520,00 €
557487 BATERIA CLASSIC OPZS SOLAR CARGADO CON ÁCIDO OPZS 3350 2 3350 2000 1.700,00 €
557488 BATERIA CLASSIC OPZS SOLAR CARGADO CON ÁCIDO OPZS 3850 2 3850 2000 2.020,00 €
557489 BATERIA CLASSIC OPZS SOLAR CARGADO CON ÁCIDO OPZS 4100 2 4100 2000 2.140,00 €
557490 BATERIA CLASSIC OPZS SOLAR CARGADO CON ÁCIDO OPZS 4600 2 4600 2000 2.280,00 €
REFERENCIA DESCRIPCIÓN / MODELO TIPO VOLT. CAPACIDAD (Ah) CICLOS PVP
BATERÍAS CLASSIC T CARGADO EN SECO
BATERÍAS CLASSIC OPZS SOLAR CARGADO CON ÁCIDO
CAPACIDAD (Ah) PVPREFERENCIA DESCRIPCIÓN / MODELO TIPO VOLT. CICLOS
54913504 BATERIA CLASSIC OPZS SOLAR BLOC CARGADA CON ÁCIDO OPZS 70 12 70 2000 628,80 €
54913304 BATERIA CLASSIC OPZS SOLAR BLOC CARGADA CON ÁCIDO OPZS 140 12 140 2000 724,80 €
54913404 BATERIA CLASSIC OPZS SOLAR BLOC CARGADA CON ÁCIDO OPZS 210 12 210 2000 892,80 €
54913604 BATERIA CLASSIC OPZS SOLAR BLOC CARGADA CON ÁCIDO OPZS 280 6 280 2000 643,20 €
54913704 BATERIA CLASSIC OPZS SOLAR BLOC CARGADA CON ÁCIDO OPZS 350 6 350 2000 784,32 €
54913804 BATERIA CLASSIC OPZS SOLAR BLOC CARGADA CON ÁCIDO OPZS 420 6 420 2000 860,16 €
54914104 BATERÍA CLASSIC OPZS SOLAR BLOC CARGADA EN SECO OPZS70 DRY 12 70 2000 659,52 €
54913904 BATERÍA CLASSIC OPZS SOLAR BLOC CARGADA EN SECO OPZS140 DRY 12 140 2000 762,24 €
54914004 BATERÍA CLASSIC OPZS SOLAR BLOC CARGADA EN SECO OPZS210 DRY 12 210 2000 938,88 €
54914204 BATERÍA CLASSIC OPZS SOLAR BLOC CARGADA EN SECO OPZS280 DRY 6 280 2000 675,84 €
54914304 BATERÍA CLASSIC OPZS SOLAR BLOC CARGADA EN SECO OPZS350 DRY 6 350 2000 824,64 €
54914404 BATERÍA CLASSIC OPZS SOLAR BLOC CARGADA EN SECO OPZS420 DRY 6 420 2000 902,40 €
557491 BATERIA CLASSIC OPZS SOLAR CARGADO EN SECO OPZS190 DRY 2 190 2000 194,52 €
557492 BATERIA CLASSIC OPZS SOLAR CARGADO EN SECO OPZS245 DRY 2 245 2000 224,40 €
557493 BATERIA CLASSIC OPZS SOLAR CARGADO EN SECO OPZS305 DRY 2 305 2000 266,00 €
557494 BATERIA CLASSIC OPZS SOLAR CARGADO EN SECO OPZS380 DRY 2 380 2000 309,00 €
557495 BATERIA CLASSIC OPZS SOLAR CARGADO EN SECO OPZS450 DRY 2 450 2000 354,99 €
557496 BATERIA CLASSIC OPZS SOLAR CARGADO EN SECO OPZS550 DRY 2 550 2000 363,32 €
557497 BATERIA CLASSIC OPZS SOLAR CARGADO EN SECO OPZS660 DRY 2 660 2000 404,69 €
557498 BATERIA CLASSIC OPZS SOLAR CARGADO EN SECO OPZS765 DRY 2 765 2000 455,04 €
557499 BATERIA CLASSIC OPZS SOLAR CARGADO EN SECO OPZS985 DRY 2 985 2000 515,00 €
BATERÍAS CLASSIC OPZS SOLAR BLOC CARGADA CON ÁCIDO
CAPACIDAD (Ah) PVP
BATERÍAS CLASSIC OPZS SOLAR BLOC CARGADA EN SECO
CAPACIDAD (Ah) PVP
BATERÍAS CLASSIC OPZS SOLAR CARGADO EN SECO
CAPACIDAD (Ah) PVP
REFERENCIA DESCRIPCIÓN / MODELO TIPO VOLT. CICLOS
REFERENCIA DESCRIPCIÓN / MODELO TIPO VOLT. CICLOS
REFERENCIA DESCRIPCIÓN / MODELO TIPO VOLT. CICLOS
557500 BATERIA CLASSIC OPZS SOLAR CARGADO EN SECO OPZS1080 DRY 2 1080 2000 581,00 €
557501 BATERIA CLASSIC OPZS SOLAR CARGADO EN SECO OPZS1320 DRY 2 1320 2000 695,00 €
557502 BATERIA CLASSIC OPZS SOLAR CARGADO EN SECO OPZS1410 DRY 2 1410 2000 747,73 €
557503 BATERIA CLASSIC OPZS SOLAR CARGADO EN SECO OPZS1650 DRY 2 1650 2000 829,00 €
557504 BATERIA CLASSIC OPZS SOLAR CARGADO EN SECO OPZS1990 DRY 2 1990 2000 957,00 €
557505 BATERIA CLASSIC OPZS SOLAR CARGADO EN SECO OPZS2350 DRY 2 2350 2000 1.125,00 €
557506 BATERIA CLASSIC OPZS SOLAR CARGADO EN SECO OPZS2500 DRY 2 2500 2000 1.327,43 €
557507 BATERIA CLASSIC OPZS SOLAR CARGADO EN SECO OPZS3100 DRY 2 3100 2000 1.520,00 €
557508 BATERIA CLASSIC OPZS SOLAR CARGADO EN SECO OPZS3350 DRY 2 3350 2000 1.710,00 €
557509 BATERIA CLASSIC OPZS SOLAR CARGADO EN SECO OPZS3850 DRY 2 3850 2000 2.040,00 €
557510 BATERIA CLASSIC OPZS SOLAR CARGADO EN SECO OPZS4100 DRY 2 4100 2000 2.180,00 €
557511 BATERIA CLASSIC OPZS SOLAR CARGADO EN SECO OPZS4600 DRY 2 4600 2000 2.330,00 €
FT061801 PB ABIERTO PLACA POSITIVA TUBULAR 275 180 900 405,00 €
FT061802 PB ABIERTO PLACA POSITIVA TUBULAR 269 180 900 405,00 €
FT06200 PB ABIERTO PLACA POSITIVA TUBULAR 269 200 900 491,00 €
FT12052 PB ABIERTO PLACA POSITIVA TUBULAR 216 52 900 360,00 €
FT12072 PB ABIERTO PLACA POSITIVA TUBULAR 218 72 900 451,00 €
FT12110 PB ABIERTO PLACA POSITIVA TUBULAR 283 110 900 495,00 €
FT12120 PB ABIERTO PLACA POSITIVA TUBULAR 234 120 900 695,00 €
FT12150 PB ABIERTO PLACA POSITIVA TUBULAR 227 150 900 838,00 €
BATERÍAS MONOBLOC - PB ABIERTO PLACA POSITIVA TUBULAR
CICLOS PVPREFERENCIA DESCRIPCIÓN / MODELO TIPO CAPACIDAD (Ah)VOLT.
FF06201 PB ABIERTO PLACA POSITIVA PLANA 275 200 300 265,00 €
FF062002 PB ABIERTO PLACA POSITIVA PLANA 269 200 300 265,00 €
FF06255 PB ABIERTO PLACA POSITIVA PLANA 253 255 300 452,00 €
FF06284R PB ABIERTO PLACA POSITIVA PLANA 419 284 300 697,00 €
FF08155W PB ABIERTO PLACA POSITIVA PLANA 289 155 300 319,00 €
FF12040 PB ABIERTO PLACA POSITIVA PLANA 190 40 300 126,00 €
FF12050 PB ABIERTO PLACA POSITIVA PLANA 190 50 300 138,00 €
FF12060 PB ABIERTO PLACA POSITIVA PLANA 190 60 300 151,00 €
FF120801 PB ABIERTO PLACA POSITIVA PLANA 190 80 300 178,00 €
FF120802 PB ABIERTO PLACA POSITIVA PLANA 239 80 300 178,00 €
FF12085 PB ABIERTO PLACA POSITIVA PLANA 215 85 300 278,00 €
FF12105 PB ABIERTO PLACA POSITIVA PLANA 223 105 300 260,00 €
FF12110 PB ABIERTO PLACA POSITIVA PLANA 284 110 300 265,00 €
FF12135 PB ABIERTO PLACA POSITIVA PLANA 223 135 300 467,00 €
FF12144R PB ABIERTO PLACA POSITIVA PLANA 363 144 300 653,00 €
FF12200 PB ABIERTO PLACA POSITIVA PLANA 242 200 300 510,00 €
CICLOS PVP
BATERÍAS MONOBLOC - PB ABIERTO PLACA POSITIVA PLANA
REFERENCIA DESCRIPCIÓN / MODELO TIPO VOLT. CAPACIDAD (Ah)
GF06160V1 GEL TRACCIÓN ALTA CAPACIDAD 275 160 700 481,00 €
GF06160V2 GEL TRACCIÓN ALTA CAPACIDAD 270 160 700 541,00 €
GF06180V GEL TRACCIÓN ALTA CAPACIDAD 275 180 700 510,00 €
GF06240V GEL TRACCIÓN ALTA CAPACIDAD 359 240 700 682,00 €
GF12050V GEL TRACCIÓN ALTA CAPACIDAD 190 50 700 291,00 €
GF12070V GEL TRACCIÓN ALTA CAPACIDAD 235,5 70 700 415,00 €
GF12090V GEL TRACCIÓN ALTA CAPACIDAD 219 90 700 536,00 €
GF12105V GEL TRACCIÓN ALTA CAPACIDAD 283 105 700 637,00 €